Газета Новоникольского сельского поселения

Ельниковского муниципального   района

 Республики Мордовия
НОВОНИКОЛЬСКИЕ  ВЕСТИ
Издается с ноября  2005 года
30.08.2022  года                                                       № 40
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       30.08.2022г    № 15

с. Новоникольское
О ПРИНЯТИИ  ИМУЩЕСТВА ИЗ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ (КАЗНЫ)  ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  В  ОПЕРАТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
В соответствии с Уставом Новоникольского  сельского поселения  администрация Новоникольского  сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  постановляет:

1. Принять  имущество согласно приложению, из муниципальной собственности (казны)  Ельниковского муниципального района в  оперативное управление администрации Новоникольского  сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия.

2. Внести изменения в реестр муниципальной собственности Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоникольского  сельского поселения

Ельниковского   муниципального района

Республики Мордовия
                                                     Л.В. Самылина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Новоникольского  сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

от 30.08.2022  № 15
ПЕРЕЧЕНЬ

  имущества, принимаемого из  муниципальной собственности (казны) Ельниковского муниципального района в оперативное управление администрации  Новоникольского  сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Наименование имущества,
	Инвентарный номер
	Количество
	Балансовая стоимость, руб
	Остаточная стоимость, руб

	1
	Ранец противопожарный «РП-15 Ермак», страна происхождения Россия
	110134042021002
	3
	15300,00
	15300,00

Редакция газеты – Администрация Новоникольского  сельского   поселения

Адрес редакции: 431381,  Республика Мордовия, Ельниковский район,  с. Новоникольское, ул. Пролетарская, д. 7,  тел. 2-51-13.

Главный редактор – глава  Новоникольского  сельского поселения Л.В. Самылина

Выпуск газеты производится по мере необходимости.
Распространение газеты производится на основании письменных заявлений, поданных в редакцию газеты